
２２８

設 計 番 号 設計第５５号

工 事 名 十日市地区老朽管更新工事（国道３７５号）

開 札 日 令和３年１０月２９日

工 種 区 分 水道施設工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ４１，３００，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



229

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

7,210,000 抽選

7,210,000 ○ 抽選

7,210,000 抽選

7,210,000 抽選

7,210,000 抽選

4

5

No

1

2

3

令和3年10月29日

8,012,000円（税抜）

7,210,000円（税抜）

下森興業（有）

（有）菅野産業

土井建材（有）

設計第９２号　市道上布野９７号線　法面改修工事

入札企業名

（有）アイ建設

大津建設（株）

とび・土工・コンクリート

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



２３０

設 計 番 号 設計第１０６号

工 事 名 戸河内川　河川維持工事

開 札 日 令和３年１０月２９日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２，３２１，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



231

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

2,304,000 抽選

2,304,000 ○ 抽選

No

1

2

令和3年10月29日

2,560,000円（税抜）

2,304,000円（税抜）

設計第５０号　簡易水道吉舎第二浄水場緩速ろ過池補砂工事（２号池）

入札企業名

備北設備工業（株）

宮本工業（株）

水道施設

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



1054

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

入札金額 落札 備考

3,900,000 ○ 　

4,100,000 　

4,117,000 　 

4,117,000 　 

4,117,000 　 

中国開発調査（株）

広建コンサルタンツ（株）

相生エンジニアリング（株）

設計第３号　市営十日市墓地ブロック塀解体及びフェンス設置工事工損調査「事
前」

入札企業名

（株）荒谷建設コンサルタント

（株）タマルコンサルタント

補償関係コンサルタント

指名競争入札

令和3年10月29日

4,117,000円（税抜）

No

1

2

3

4

5


